
 1 

  
Consorzio LAMMA 

 

Laboratorio di monitoraggio e modellistica ambientale per lo sviluppo sostenibile 
 

(L. R. n°. 39 del  17 luglio 2009) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO 
 

n°. 30 del  12.08. 2010 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Approvazione  del D.R.T. n. 2955 de 01.06.2010 relativo al Progetto Specifico “Carta 
Geologica e Cartografia Geotematica – Definizione e realizzazione modelli applicativi e diffusione 
– Aggiornamento e Gestione BD SRI e modelli applicativi – Carta della vulnerabilità Regionale ” 
Importo  € 650.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
Allegato: “A” -   Bozza di Disciplinare Tecnico. 



 2 

 
 
 
            

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 
Visti: 

- la L.R. n. 39 del 17 luglio 2009 con cui veniva disposta la nuova disciplina del Consorzio 
LAMMA; 

- l’atto costitutivo del Consorzio LaMMa stipulato in data 20.12.2007 dal Notaio Mario Piccinini 
Repertorio n°. 60.151 – Fascicolo n°. 25.614 e registrato a Firenze 2 il 21.12.2007;  

- il verbale dei Soci del 25 luglio 2008 con il quale veniva nominato, quale Amministratore Unico, 
l’Ing. Maurizio Baudone, designato con decreto P.G.R. n. 90 del 30.06.2008; 

Visto il decreto n. 2955  del  01.06.2010 relativo al “Progetto Carta Geologica e Cartografia 
Geotematica – Definizione e realizzazione modelli applicativi e diffusione – Aggiornamento e 
Gestione BD SRI e modelli applicativi – Carta della vulnerabilità Regionale”; 

Vista la Delibera della Giunta Regionale n. 150  del  09.03.2009 con la quale il rappresentante della 
Regione Toscana veniva autorizzato ad esprime parere favorevole in merito ai Progetti Speciali del 
Consorzio LAMMA per l’anno 2009; 

Visto il Verbale dell’assemblea dei Soci della seduta del  26.05.2010; 

Visto il Piano annuale delle attività 2010 modificato durante la suddetta seduta assembleare; 

Visti il Bilancio di previsione annuale 2010 e il Bilancio Pluriennale 2010-2012;  

Ritenuto pertanto necessario approvare lo schema di Disciplinare Tecnico  fra  la Regione Toscana 
e il Consorzio LAMMA, documento parte integrante e sostanziale del presente atto quale All. A, al 
fine di procedere alla sua sottoscrizione; 

 

DECRETA 

 
 1. di approvare  la bozza di Disciplinare Tecnico fra la Regione Toscana e il Consorzio LAMMA, 
documento parte integrante e sostanziale del presente atto quale All. A,  relativo alla realizzazione 
del Progetto “Carta Geologica e Cartografia Geotematica – Definizione e realizzazione modelli 
applicativi e diffusione – Aggiornamento e Gestione BD SRI e modelli applicativi – Carta della 
vulnerabilità Regionale ” per l’importo do € 650.000,00 ; 

2. di procedere, pertanto, alla sua sottoscrizione e allo svolgimento di tutti gli atti ed adempimenti 
conseguenti. 
   
 
         L’amministratore Unico 
             Ing. Maurizio Baudone 
 
 
 


